
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów

IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 8 4 500 1,0

2 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz I 1 3 475 2,0

3 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr I 9 2 830 3,0

4 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej I 10 2 765 4,0

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr I 3 2 620 5,0

6 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D 7 2 235 6,0

7 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D 4 1 850 7,0

8 Koło 43 Środowiskowe ZAJKOWSKI Rafał I 6 1 105 8,0

9 Koło 32 przy Sztab. Gen. WP PASZKOWSKI Bogdan I 2 580 9,0

10 Koło 126 Policja TRETYN Leszek I 5 540 10,0

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B2" seniorów

IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D 19 3 660 1,0

2 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D 11 3 300 2,0

3 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I 15 1 930 3,0

4 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław I 20 1 290 4,0

5 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki PEŁKA Paweł I 16 1 245 5,0

6 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I 17 660 6,0

7 Koło 117 Wędkarz Płock STASZEWSKI Adam I 18 520 7,0

8 Koło 125 Kazimierz Wielki STAWICKI Marcin I 12 515 8,0

9 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I 14 290 9,0

10 Koło 114 Mazowsze WAWRZYŃCZAK Dariusz I 13 190 10,0

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

Punktów

[gram]
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów

IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 3 3 740 1,0

2 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D 6 3 410 2,0

3 Koło 9 Błonie ŚMIETANKA Karol D 7 2 535 3,0

4 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I 8 2 170 4,0

5 Koło 36 Maków BOLT ŚWIĘCKI Piotr I 10 1 730 5,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D 5 1 545 6,0

7 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon I 9 1 465 7,0

8 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej I 2 1 245 8,0

9 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław I 1 1 025 9,0

10 Koło 117 Wędkarz Płock TARKA Leszek I 4 670 10,0

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

Punktów

[gram]
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C2" seniorów

IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 22 Zegrze Południowe FILIPEK Kamil I 11 2 515 1,0

2 Koło 36 Maków BOLT ŚWIĘCKI Piotr W 10 1 730 2,0

3 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I 12 1 390 3,0

4 Koło 14 Marki KUREK Mariusz I 13 1 250 4,0

5 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I 18 1 090 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D 17 1 050 6,0

7 Koło 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł I 15 815 7,0

8 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I 16 730 8,0

9 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał I 19 620 9,0

10 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz I 14 450 10,0

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

Punktów
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D1" seniorów

IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 10 5 280 1,0

2 Koło 26 Józefów BIEDRZYCKI Michał I 9 3 940 2,0

3 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 5 3 110 3,0

4 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz D 6 2 495 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej I 2 2 250 5,0

6 Koło 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin D 1 1 765 6,0

7 Koło 25 Karczew MIKUŁOWSKI Patryk I 7 1 475 7,0

8 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I 8 1 385 8,0

9 Koło 90 Gocław KAWIAK Piotr I 3 845 9,0

10 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości DZIUBLIŃSKI Bonary I 4 195 10,0

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

Punktów

[gram]
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D2" seniorów

IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam I 14 3 795 1,0

2 Koło 72 Energopap ZYŚK Kamil I 18 3 150 2,0

3 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D 12 2 950 3,0

4 Koło 34 Komorowo URBANOWSKI Artur I 19 2 350 4,0

5 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I 17 1 820 5,0

6 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary I 11 1 455 6,0

7 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I 20 1 050 7,0

8 Koło 117 Wędkarz Płock SIEJKA Grzegorz I 13 940 8,0

9 Koło 8 Wilanów CAŁA Kazimierz I 15 390 9,0

10 Koło 31 Okoń TULIBACKI Janusz I 16 340 10,0

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

Punktów
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E1" kobiet
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D 4 1 345 1,0

2 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I 2 1 255 2,0

3 Koło 21 Wołomin BIEDRZYCKA Magdalena D 3 1 010 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D 1 580 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto D 8,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E2" kobiet
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D 7 1 810 1,0

2 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina W 4 1 345 2,0

3 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I 5 815 3,0

4 Koło 31 Okoń SKOCZEŃ Anna I 6 410 4,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" juniorów U-25
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 21 Wołomin GAĆ Maciej D 6 4 460 1,0

2 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D 5 4 180 2,0

3 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I 2 2 930 3,0

4 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam I 1 2 850 4,0

5 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian I 4 415 6,0

6 Koło 22 Zegrze Południowe WIELECHOWSKI Kacper I 3 225 7,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" juniorów U-25
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 10 4 630 1,0

2 Koło 21 Wołomin GAĆ Maciej W 6 4 460 2,0

3 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł I 11 3 790 3,0

4 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof I 8 2 195 5,0

5 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D 9 1 745 6,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D 7 1 675 7,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F1" juniorów U-20
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I 1 2 165 1,0

2 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D 2 1 335 2,0

3 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek I 3 1 065 3,0

4 Koło 7 Warszawa Ochota PACHOLSKI Łukasz I 6 905 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon I 4 835 5,0

6 Koło 22 Zegrze Południowe PUŁTORAK Jan I 7 485 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr I 5 115 7,0

8 Koło 21 Wołomin D 14,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

Z
a

ję
te

m
ie

js
ce

P
u

n
k

ty

k
a

rn
e

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

Punktów

[gram]

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F2" juniorów U-20
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 10 2 165 1,0

2 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D 12 1 865 2,0

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście LEBENSZTEIN Bartosz I 13 1 240 3,0

4 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper I 8 980 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I 11 620 5,0

6 Koło 88 Wyszków Miasto RUSEK Jakub D 9 560 6,0

7 Koło 22 Zegrze Południowe PUŁTORAK Jan W 7 485 7,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G1" kadetów U-15
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D 2 2 035 1,0

2 Koło 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej I 4 1 310 2,0

3 Koło 29 Kobyłka KAWKA Wojciech I 3 1 115 3,0

4 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I 10 995 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto MACHAŁOWSKI Maciej D 1 950 5,0

6 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I 5 925 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ UFNAL Wiktoria I 6 525 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I 8 425 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Ignacy I 7 225 9,0

10 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I 9 150 10,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G2" kadetów U-15
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

1 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D 18 1 955 1,0

2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I 19 1 030 2,0

3 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena W 10 995 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Mateusz D 12 905 4,0

5 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel I 17 845 5,0

6 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D 11 575 6,0

7 Koło 14 Marki RACZYKIEWICZ Mateusz I 14 345 7,0

8 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I 15 160 8,0

9 Koło 90 Gocław SŁOWIK Marta I 13 120 9,0

10 Koło 105 Dobrzyń KRAŚNICKI Mikołaj I 16 10,0
Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D D 1 10 5 280 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D B 1 8 4 500 1,0 2
3 Koło 22 Zegrze Południowe LASKOWSKI Adam I D 2 14 3 795 1,0 3
4 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D C 1 3 3 740 1,0 4
5 Koło 9 Błonie BOBOWSKI Mateusz D B 2 19 3 660 1,0 5
6 Koło 22 Zegrze Południowe FILIPEK Kamil I C 2 11 2 515 1,0 6
7 Koło 26 Józefów BIEDRZYCKI Michał I D 1 9 3 940 2,0 7
8 Koło 14 Marki SUŁEK Mariusz I B 1 1 3 475 2,0 8
9 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D C 1 6 3 410 2,0 9

10 Koło 88 Wyszków Miasto GODLEWSKI Michał D B 2 11 3 300 2,0 10
11 Koło 72 Energopap ZYŚK Kamil I D 2 18 3 150 2,0 11
12 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D D 1 5 3 110 3,0 12
13 Koło 88 Wyszków Miasto FIC Paweł D D 2 12 2 950 3,0 13
14 Koło 2 Warszawa Żoliborz CHŁOPECKI Piotr I B 1 9 2 830 3,0 14
15 Koło 9 Błonie ŚMIETANKA Karol D C 1 7 2 535 3,0 15
16 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I B 2 15 1 930 3,0 16
17 Koło 115 Płock JASTRZĘBSKI Henryk I C 2 12 1 390 3,0 17
18 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Maciej I B 1 10 2 765 4,0 18
19 Koło 21 Wołomin PAZIO Tomasz D D 1 6 2 495 4,0 19
20 Koło 34 Komorowo URBANOWSKI Artur I D 2 19 2 350 4,0 20
21 Koło 9 Błonie GÓŹDŹ Sebastaian I C 1 8 2 170 4,0 21
22 Koło 22 Zegrze Południowe PARCHAN Radosław I B 2 20 1 290 4,0 22
23 Koło 14 Marki KUREK Mariusz I C 2 13 1 250 4,0 23
24 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr I B 1 3 2 620 5,0 24
25 Koło 2 Warszawa Żoliborz JADWISZCZAK Andrzej I D 1 2 2 250 5,0 25
26 Koło 17 Piaseczno FOŁTYN Artur I D 2 17 1 820 5,0 26
27 Koło 36 Maków BOLT ŚWIĘCKI Piotr I C 1 10 1 730 5,0 27
28 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki PEŁKA Paweł I B 2 16 1 245 5,0 28
29 Koło 112 Lipno BOROWICZ Zbigniew I C 2 18 1 090 5,0 29
30 Koło 21 Wołomin RADOMSKI Kazimierz D B 1 7 2 235 6,0 30
31 Koło 1 Warszawa Śródmieście LISIAK Marcin D D 1 1 1 765 6,0 31
32 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D C 1 5 1 545 6,0 32
33 Koło 21 Wołomin WICHROWSKI Cezary I D 2 11 1 455 6,0 33
34 Koło 1 Warszawa Śródmieście WOŹNIEL Robert D C 2 17 1 050 6,0 34
35 Koło 22 Zegrze Południowe BRODZIK Mateusz I B 2 17 660 6,0 35

R A Z E M

Zajęte
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Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Sektor
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M

Zajęte

miejsce
Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
Sektor

36 Koło 1 Warszawa Śródmieście KURCZYŃSKI Mariusz D B 1 4 1 850 7,0 36
37 Koło 25 Karczew MIKUŁOWSKI Patryk I D 1 7 1 475 7,0 37
38 Koło 2 Warszawa Żoliborz KRUKOWSKI Szymon I C 1 9 1 465 7,0 38
39 Koło 125 Kazimierz Wielki MALICKI Paweł I D 2 20 1 050 7,0 39
40 Koło 30 Białobrzegi BIEŃ Paweł I C 2 15 815 7,0 40
41 Koło 117 Wędkarz Płock STASZEWSKI Adam I B 2 18 520 7,0 41
42 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł I D 1 8 1 385 8,0 42
43 Koło 22 Zegrze Południowe GRZYBOWSKI Maciej I C 1 2 1 245 8,0 43
44 Koło 43 Środowiskowe ZAJKOWSKI Rafał I B 1 6 1 105 8,0 44
45 Koło 117 Wędkarz Płock SIEJKA Grzegorz I D 2 13 940 8,0 45
46 Koło 125 Kazimierz Wielki ŁAZIŃSKI Przemysław I C 2 16 730 8,0 46
47 Koło 125 Kazimierz Wielki STAWICKI Marcin I B 2 12 515 8,0 47
48 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław I C 1 1 1 025 9,0 48
49 Koło 90 Gocław KAWIAK Piotr I D 1 3 845 9,0 49
50 Koło 90 Gocław DRZAZGOWSKI Michał I C 2 19 620 9,0 50
51 Koło 32 przy Sztab. Gen. WP PASZKOWSKI Bogdan I B 1 2 580 9,0 51
52 Koło 8 Wilanów CAŁA Kazimierz I D 2 15 390 9,0 52
53 Koło 25 Karczew WIECZORKOWSKI Paweł I B 2 14 290 9,0 53
54 Koło 117 Wędkarz Płock TARKA Leszek I C 1 4 670 10,0 54
55 Koło 126 Policja TRETYN Leszek I B 1 5 540 10,0 55
56 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz I C 2 14 450 10,0 56
57 Koło 31 Okoń TULIBACKI Janusz I D 2 16 340 10,0 57
58 Koło 53 przy Min. Sprawiedliwości DZIUBLIŃSKI Bonary I D 1 4 195 10,0 58
59 Koło 114 Mazowsze WAWRZYŃCZAK Dariusz I B 2 13 190 10,0 59

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie BARTOSIEWICZ Ewelina D E 2 7 1 810 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka GUMIENNA Ewelina D E 1 4 1 345 1,0 2
3 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena I E 1 2 1 255 2,0 3
4 Koło 21 Wołomin BIEDRZYCKA Magdalena D E 1 3 1 010 3,0 4
5 Koło 9 Błonie OWCZARCZUK Agnieszka I E 2 5 815 3,0 5
6 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKA Agnieszka D E 1 1 580 4,0 6
7 Koło 31 Okoń SKOCZEŃ Anna I E 2 6 410 4,0 7

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan

R A Z E M

Zajęte
miejsce

L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
Status

zawod-

nika
Sektor

Nr

stan.

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U-25
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D A 2 10 4 630 1,0 1
2 Koło 21 Wołomin GAĆ Maciej D A 1 6 4 460 1,0 2
3 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub D A 1 5 4 180 2,0 3
4 Koło 29 Kobyłka PIETRUCHA Paweł I A 2 11 3 790 3,0 4
5 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I A 1 2 2 930 3,0 5
6 Koło 26 Józefów OKRZEJA Adam I A 1 1 2 850 4,0 6
7 Koło 5 Warszawa Praga Północ KOSIAREK Krzysztof I A 2 8 2 195 5,0 7
8 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D A 2 9 1 745 6,0 8
9 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian I A 1 4 415 6,0 9

10 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D A 2 7 1 675 7,0 10
11 Koło 22 Zegrze Południowe WIELECHOWSKI Kacper I A 1 3 225 7,0 11

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U-20
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D F 2 10 2 165 1,0 1
2 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Jakub I F 1 1 2 165 1,0 1
3 Koło 29 Kobyłka GAJEWSKI Bartosz D F 2 12 1 865 2,0 3
4 Koło 1 Warszawa Śródmieście DURAJCZYK Mateusz D F 1 2 1 335 2,0 4
5 Koło 1 Warszawa Śródmieście LEBENSZTEIN Bartosz I F 2 13 1 240 3,0 5
6 Koło 84 Tłuszcz MATAK Franciszek I F 1 3 1 065 3,0 6
7 Koło 14 Marki CHAJĘCKI Kacper I F 2 8 980 4,0 7
8 Koło 7 Warszawa Ochota PACHOLSKI Łukasz I F 1 6 905 4,0 8
9 Koło 2 Warszawa Żoliborz KUCHARSKI Szymon I F 1 4 835 5,0 9

10 Koło 2 Warszawa Żoliborz BALIK Norbert I F 2 11 620 5,0 10
11 Koło 88 Wyszków Miasto RUSEK Jakub D F 2 9 560 6,0 11
12 Koło 22 Zegrze Południowe PUŁTORAK Jan I F 1 7 485 6,0 12
13 Koło 5 Warszawa Praga Północ ZAWIŚLAK Piotr I F 1 5 115 7,0 13

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Protokół klasyfikacji indywidualnej  kadetów U-15
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka NOWAKOWSKI Jakub D G 1 2 2 035 1,0 1
2 Koło 9 Błonie FABISIAK Radosław D G 2 18 1 955 1,0 2
3 Koło 14 Marki ŁANIEWSKI Maciej I G 1 4 1 310 2,0 3
4 Koło 9 Błonie WRÓBLEWSKI Kacper I G 2 19 1 030 2,0 4
5 Koło 29 Kobyłka KAWKA Wojciech I G 1 3 1 115 3,0 5
6 Koło 29 Kobyłka DUKLAS Milena I G 1 10 995 4,0 6
7 Koło 1 Warszawa Śródmieście LEWKOWICZ Mateusz D G 2 12 905 4,0 7
8 Koło 88 Wyszków Miasto MACHAŁOWSKI Maciej D G 1 1 950 5,0 8
9 Koło 2 Warszawa Żoliborz ŁOJEK Daniel I G 2 17 845 5,0 9

10 Koło 9 Błonie UŻLIS Zuzanna I G 1 5 925 6,0 10
11 Koło 21 Wołomin KOSTRZEWA Damian D G 2 11 575 6,0 11
12 Koło 5 Warszawa Praga Północ UFNAL Wiktoria I G 1 6 525 7,0 12
13 Koło 14 Marki RACZYKIEWICZ Mateusz I G 2 14 345 7,0 13
14 Koło 5 Warszawa Praga Północ LEWKOWICZ Maciej I G 1 8 425 8,0 14
15 Koło 9 Błonie ŻABKA Aleksandra I G 2 15 160 8,0 15
16 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Ignacy I G 1 7 225 9,0 16
17 Koło 90 Gocław SŁOWIK Marta I G 2 13 120 9,0 17
18 Koło 1 Warszawa Śródmieście ŁUKASIEWICZ Emilia I G 1 9 150 10,0 18
19 Koło 105 Dobrzyń KRAŚNICKI Mikołaj I G 2 16 10,0 NK

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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Protokół klasyfikacji drużynowej
IV Zawody Spławkiowe z Cyklu GpxOkręg Mazowiecki PZW

rozegranej w dniu 06.10.2019 r.  na Kanale Żerańśkim w miejscowości Białołęka - Kobiałka

Senior B Senior C Senior D

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło 29 Kobyłka 4 500 1,0 3 740 1,0 5 280 1,0 1 345 1,0 4 630 1,0 1 865 2,0 2 035 1,0 23 395 8,0 1,0 1

2 Koło 9 Błonie 3 660 1,0 2 535 3,0 3 110 3,0 1 810 1,0 4 180 2,0 2 165 1,0 1 955 1,0 19 415 12,0 2,0 2

3 Koło 1 Warszawa Śródmieście 1 850 7,0 1 050 6,0 1 765 6,0 580 4,0 1 745 6,0 1 335 2,0 905 4,0 9 230 35,0 3,0 3

4 Koło 21 Wołomin 2 235 6,0 3 410 2,0 2 495 4,0 1 010 3,0 4 460 1,0 14,0 575 6,0 14 185 36,0 4,0 4

5 Koło 88 Wyszków Miasto 3 300 2,0 1 545 6,0 2 950 3,0 8,0 1 675 7,0 560 6,0 950 5,0 10 980 37,0 5,0 5

Warszawa 06.10.2019 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Włodarczyk Grzegorz Nargiełło Stefan
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